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Rég.

Etablissement

Responsable(s)

Téléphone(s)

Adresse courriel

04

CIUSSS de la Mauricie-et-du-Centre-du-Québec

Jessica Lafleur

819-697-3001, poste 20490

jessica.lafleur@ssss.gouv.gc.ca

450-466-5000, poste 4894

Marie-Christine Yelle

450 466-5000, poste 4892

06 CIUSSS du Centre-Sud-de-I"lle-de-Montréal Karim Terfous 514-593-2432 karim.terfous.ccsmtl@ssss.gouv.qc.ca
Martin Legault 514 338-2222, poste 2574
Cellulaire AV 514-823-3847
06 P , Elisabeth Riopel 514 338-2222, poste, 2576 Audiovisuel.cnmtl@ssss.gouv.gc.ca
CIUSSS du Nord-de-I'lle-de-Montréal 514 323-7260, poste 2481 —
Taylor Déjean 514-264-1480
Sylvain Toupin 514-338-2222, poste 7871
06 CIUSSS de I'Est-de-I"Tle-de-Montréal Mathieu Favreau 514 252-3400, poste 4373 — mathieu.favreau.cemtl@ssss.gouv.qgc.ca
Urgence 438 824-7258
06 CHUM Charles Brunelle Cellulaire 514 316-6670 charles.brunelle.chum@ssss.gouv.qc.ca
Véronique Genest 514 890-8069 veronigue.genest.chum@ssss.gouv.qc.ca
06 CHU Sainte-Justine Khadija El Hailli 514-345-4931, poste 5601 audiovisuel.hsj@ssss.gouv.qc.ca
06 Institut de cardiologie de Montréal Sophie Leblanc 514 376-3330, poste 2810 sophie.leblanc@icm-mhi.org
Mathieu Foisy 514 648-8461, poste 1556 mathieu.foisy.ippm@ssss.gouv.gc.ca
06 Institut Philippe-Pinel de Montréal (IPPM) Gilles Corbeil 514-64.8-8461, poste 1369 gcorbeil@ssss.gouv.gc.ca
Cellulaire 514 516-6747
Michel Bouchard 514 648-8461, poste 1401 m_bouchard@ssss.gouv.gc.ca
Cellulaire 514 927-8460
13 CISSS de Laval
€rava Line Auger 450 688-9550, poste 4221 lauger hjr@ssss.gouv.qgc.ca
14 CISSS de Lanaudiere Mélanie Lépine 450 759-8222, poste 2458 melanie.lepine.cissslan@ssss.gouv.gc.ca
15 CISSS des Laurentides Isabelle Cashin 450 432-2777, poste 77750 77777 .cissslau@ssss.gouv.gc.ca
Julie Biron 450 468-8111, poste 88796
16 CISSS de la Montérégie-Est Louis Prudhomme 450 468-8111, poste 86655 Visio.cisssmelb6@ssss.gouv.qc.ca
Caroline Boucher 450 466-5000, poste 2610
16 CISSS de la Montérégie-Centre Eric Beaupré guichetaudio.cisssmcl6@ssss.gouv.qc.ca
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